СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
456955, с. Злоказово Кусинского района Челябинской области ул. Трактовая, д.22
тел./ факс 351 54 38648

 от «25» ноября 2015г.

РЕШЕНИЕ № 42
  О внесении изменений в решение Совета депутатов Злоказовского сельского поселения 12.12.2014г.  № 25  «Об утверждении Положения об оплате труда Председателя Совета депутатов Злоказовского сельского поселения, Главы Злоказовского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Злоказовского сельского поселения».
Руководствуясь Постановлением Правительства Челябинской области от 25.12.2013 года № 595-П «О нормативах формирования расходов местных бюджетов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих на 2014 год» и Уставом Злоказовского сельского поселения, Совет депутатов Злоказовского сельского поселения

   РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Злоказовского сельского поселения от 12.01.2015 № 25 следующие изменения:
  1) Приложение 1 изложить в новой редакции – Приложение 1 к настоящему решению;

  2) Приложение 2 изложить в новой редакции - Приложение 2 к настоящему решению;

  3) Приложение 3 изложить в новой редакции - Приложение 3 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2015г.

     Председатель Совета депутатов                                               С.А.Копылова

     Злоказовского сельского поселения

       Глава Злоказовского                                                                  Т.В.Сазонова
       сельского поселения
 Приложение № 1

к решению Совета депутатов
 Злоказовского сельского поселения

                                                                                               от 25.11.2015г.  № 42

Размеры денежного вознаграждения Главы Злоказовского сельского поселения, Председателя Совета депутатов Злоказовского сельского поселения

	Наименование должностей
	Размер денежного вознаграждения Председателя Совета депутатов Злоказовского   сельского поселения, Главы Злоказовского   сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, рублей

	Глава Злоказовского    сельского поселения
	26681-00 (5717)

	Председатель Совета депутатов Злоказовского сельского поселения
	17724-00 (3812)

Приложение № 2

к решению Совета депутатов
Злоказовского сельского поселения

                                                                                                от 25.11.2015г.  № 42
Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Злоказовского
сельского поселения

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Злоказовского сельского поселения, рублей

	Заместитель главы администрации,

заместитель руководителя

исполнительного органа местного самоуправления
	3 435-00

	Специалист I категории
	2 863-00

	Специалист II категории
	2 681-00

	Специалист
	2 599-00

Приложение № 3

к решению Совета депутатов
 Злоказовского сельского поселения

                                                                                                от 25.11.2015г.  № 42

Размеры

ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих:

	Классный чин муниципальной службы
	Группа должностей муниципальной службы
	Размер ежемесячного оклада за классный чин (в руб.)

	Муниципальный советник
	главная
	1 класс-2863
2 класс-2571
3 класс-2289

	Советник муниципальной службы
	старшая
	1 класс-1431
2 класс-1145

	Референт муниципальной службы
	Младшая

	948